
UCHWAŁA NR 289/1067/2024 
ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

 
w sprawie dokonania zmian budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2024 

 Na podstawie § 11 pkt 3 i 4  uchwały Nr LVI/516/2023 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 15 grudnia 
2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2024 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1))  

 
Zarząd Powiatu Kartuskiego 

w składzie: 
 
 
 

1) Bogdan Łapa               Starosta Kartuski, 
 

2) Piotr Fikus                           Wicestarosta, 
 

3) Iwona Formela              członek Zarządu, 
 

4) Janina Kwiecień            członek Zarządu, 
 

5) Andrzej Leyk                członek Zarządu, 
 
 
 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa  się: 

1) dochody budżetu o kwotę  46 282 zł do kwoty 261 723 596 zł 

2) wydatki budżetu o kwotę   46 282 zł do kwoty 288 864 997 zł 
 
 - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2. Ustala się plan zadań zleconych po zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 Starosta  

 
 Bogdan Łapa 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 

1693 i 1872. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C7644A1-DDBC-4412-9490-2779D8247EE2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr 289/1067/2024 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

  Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 46 282 zł do kwoty 261 723 596 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
751 75109 2110 134 150  18 500 152 650 
801 80105 2130 0  27 782 27 782 

Razem  0 46 282  

 
  Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 46 282 zł do kwoty 288 864 997 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
751 75109 3030 0  18 500 18 500 

  4010 385  1 921 2 306 
  4110 67  325 392 
  4120 10  47 57 
  4170 0  500 500 
  4300 123 630 2 819  120 811 
  4710 4  26 30 

801 80105 4210 12 928  9 000 21 928 
  4240 2 500  5 000 7 500 
  4260 30 787  8 782 39 569 
  4300 16 500  5 000 21 500 
 80115 4410 15 460 20  15 440 
  4580 0  20 20 
 80146 4300 45 000  11 700 56 700 
  4700 334 432 11 700  322 732 

852 85218 4430 14 000 5 802  8 198 
  4480 0  5 762 5 762 
  4520 0  40 40 

855 85508 4300 649 924 8 000  641 924 
  4700 21 000  8 000 29 000 

Razem  28 341 74 623  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C7644A1-DDBC-4412-9490-2779D8247EE2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr 289/1067/2024 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

Zwiększa się plan finansowy zadań zleconych po stronie dochodów o kwotę 18 500 zł do kwoty                    
16 987 129 zł       

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
751 75109 2110 134 150  18 500 152 650 

Razem  0 18 500  

 
 

Zwiększa się plan finansowy zadań zleconych po stronie wydatków o kwotę 18 500 zł do kwoty                   
15 987 129 zł       

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
751 75109 3030 0  18 500 18 500 

  4010 385  1 921 2 306 
  4110 67  325 392 
  4120 10  47 57 
  4170 0  500 500 
  4300 123 630 2 819  120 811 
  4710 4  26 30 

Razem  2 819 21 319  

ZW/KK 4.04.2024 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C7644A1-DDBC-4412-9490-2779D8247EE2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 289/1067/2024 ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO z dnia 4 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2


